РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2022 г.                                      № 149                              ст. Казанская
О внесении изменений в постановление

№185 от 09.12.2021 «О прогнозных объемах
 финансирования и лимитах потребления топливно-
энергетических ресурсов и лимитах
потребления на услуги по водоснабжению
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В связи с необходимостью увеличения лимитов потребления электрической энергии учреждений, финансируемого из средств бюджета Казанского сельского поселения на 2022 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Внести изменения в постановление Администрации Казанского сельского поселения от 09.12.2022 № 185 «О прогнозных объемах финансирования и лимитах потребления топливно-энергетических ресурсов и лимитах потребления на услуги по водоснабжению на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»:
1.Приложение № 1 к постановлению Администрации Казанского сельского поселения от 09.12.2021 № 185 «О прогнозных объемах финансирования и лимитах потребления топливно-энергетических ресурсов и лимитах потребления на услуги по водоснабжению на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»: изложить:

	Приложение №1

	к постановлению Администрации

Казанского сельского

	         поселения  от 09.12.2021  № 185

	Прогнозные объемы финансирования

	и лимиты потребления электрической энергии для бюджетных организаций

	Казанского сельского поселения, финансируемых из средств местного бюджета, и лимиты потребления электрической энергии на уличное освещение

 на 2022 год

	№ п/п
	Перечень организаций
	Лимит потребления электроэнергии
в 2022 г.

	т.кВт/ч
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4

	I
	КУЛЬТУРА
	2,9
	26,3

	1.
	Краснооктябрьский  СДК
	2,9
	26,3

	II
	УПРАВЛЕНИЕ
	4,1
	35,1

	1.
	Администрация Казанского сельского поселения
	4,1
	35,1

	III
	УЛИЧНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
	260,6
	2238,4

	1.
	ст. Казанская

	2.
	х. Рубеженский

	3.
	х. Кукуевский

	4.
	х. Поповка

	5.
	х. Ароматный

	6.
	х. Пухляковский

	Всего по муниципальному образованию
	267,6
	2299,8

2.Приложение № 1 к постановлению Администрации Казанского сельского поселения от 09.12.2021 № 185 «О прогнозных объемах финансирования и лимитах потребления топливно-энергетических ресурсов и лимитах потребления на услуги по водоснабжению на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»: изложить:

	Приложение №2

	к постановлению Администрации
Казанского сельского поселения

	от 09.12.2021    № 185

	Прогнозные объемы финансирования

	и лимиты потребления природного газа для бюджетный организаций Казанского сельского поселения, финансируемых из средств местного бюджета

	на 2022 год

	№ п/п
	Перечень бюджетный организаций
	Лимиты потребления

	природного газа на 2022 год

	всего
	базовый объем, тыс. м3
	дополнительный объем, тыс. м3

	тыс. м3
	тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I
	Управление
	6,8
	62,6
	6,8

	1.
	Администрация Казанского сельского поселения
	6,8
	62,6
	6,8

	Всего по муниципальному образованию
	6,8
	62,6
	6,8

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
  Глава Администрации

 Казанского сельского поселения                                            Л.А. Самолаева